
UCHWAŁA NR XLVII/413/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania rady redakcyjnej „Monitora Staszowskiego"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 poz. 
446 ze zmianami1)), w związku z art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 roku Prawo prasowe (Dz.U 
z 1984 nr 5 poz.24, ze zmianami2)), a także w nawiązaniu do Uchwały Nr XLVII/410/17 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 31 sierpnia 2017 roku, Rada Miejska w Staszowie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się radę redakcyjną pisma samorządowego „Monitor Staszowski" w składzie osobowym: 

1. Bonifacy Wojciechowski - radny Rady Miejskiej w Staszowie. 

2. Anna Karasińska - radna Rady Miejskiej w Staszowie. 

3. Dominik Rożek - radny Rady Miejskiej w Staszowie. 

4. Dariusz Kubalski - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Staszów. 

5. Rafał Glegoła - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Staszów. 

6. Jacek Maruszewski - przedstawiciel sołtysów/przewodniczących osiedli.

§ 2. 

Radę redakcyjną powołuje się na okres trwania obecnej kadencji Rady Miejskiej w Staszowie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 1984 r. Nr 5, poz. 24, z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. 

Nr 34, poz. 187, z 1990 r. Nr 29, poz. 173, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, z 1996 r. Nr 114, poz. 542, z 1997 r. Nr 88, 
poz. 554, Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 90, poz. 999, z 2001 r. Nr 112, poz. 1198, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, 
z 2004 r. Nr 111, poz. 1181, z 2005 r. Nr 39, poz. 377, z 2007 r. Nr 89, poz. 590, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, Nr 235, 
poz. 1551, z 2011 r. Nr 85, poz. 459, Nr 156, poz. 934, Nr 205, poz. 1204, Nr 282, poz. 1660, z 2012 r. poz. 1136, 
z 2013 r. poz. 771.

Id: HFNLU-JZLTT-OHOTN-BGIWV-KWYNH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVII/413/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

W myśl art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do zadań własnych gminy należy 
szerzenie idei samorządowej, rozpowszechnianie działalności kulturalnej i sportowej oraz promocja gminy. 
W tym celu Rada Miejska w Staszowie podjęła Uchwałę Nr XLVII/410/17 z dnia 31 sierpnia 2017 roku 
w sprawie wydawania pisma samorządowego „Monitor Staszowski”. We wskazanej uchwale zostały 
uregulowane zasady wydawania tego czasopisma. Organ stanowiący postanowił, że jako organ 
opiniodawczo-doradczy przy redaktorze naczelnym może działać rada redakcyjna. W § 6 zostały 
uregulowane kwestie dotyczące funkcjonowania rady redakcyjnej, w tym jej skład poprzez wskazanie, że 
członkami rady redakcyjnej są: 3 radnych Rady Miejskiej w Staszowie, 2 przedstawicieli Burmistrza Miasta 
i Gminy Staszów oraz 1 przedstawiciel sołtysów/przewodniczących osiedli. W związku z koniecznością 
ukonstytuowania się rady redakcyjnej „Monitora Staszowskiego” podjęcie przedmiotowej uchwały uważa 
się zasadne. 

Id: HFNLU-JZLTT-OHOTN-BGIWV-KWYNH. Podpisany Strona 1




